保護者会員各位 2024年11月13日

親子大会の案内

平素は奈良伏見フットボールクラブの活動にご協力いただき、有難うございます。

2023年度、春の親子大会について連絡いたします。ジュニア会員の保護者の方は、この機会に

子供たちと一緒にサッカーを楽しみながら、子供たちの成長を感じていただきたいと思います。

また、キッズ会員のイベントも企画しておりますので、親子一緒に楽しんでいただき、たくさ

んの方々と交流を深めて頂ければと考えています。

１．日 時 2024年11月16日(土)

ジュニア(小学生)会員 08:30～(終了はスケジュールを参照)

キッズ(U-6)会員 11:00～

２．場 所 奈良市立伏見小学校 グラウンド

コーチ、アシスタント、カテゴリー委員、役員

ジュニア(6年生)会員

ジュニア(5年生以下)会員

ジュニア会員の保護者

キッズ 会員と保護者

３．集合時間 08:00

08:00

08:30

08:50

11:00

４．持ち物 水分(運動するので十分な量)、小さいお子様用のスプーンやフォーク。

＊保護者を含めた参加者全員のお弁当(おかずとご飯、割り箸付き)を用意しています。

＊各家庭で日除け、シート、椅子等をご持参下さい。(日の当たる運動場で観戦)

＊お弁当の容器、残飯は回収します。カテゴリー委員の指示に従って回収してください。

 容器等のゴミを保護者席に残したまま帰る方がいます。良識のある行動をお願いします。

５．その他 ◎雨天中止の場合、当日7:00までに連絡します。

◎試合に参加される保護者の方は、怪我に注意してください。

 (希望者は1日保険に加入します)

◎体育館前の廊下、中庭は立ち入り禁止です。

◎学校の遊具は全て使用禁止です。

 使用する子どもがいれば、気付いた方が注意してください。

◎車の駐車台数には限りがあります。どうしてもの場合は事前にご相談ください。

◎正門付近での車の乗り降りは禁止です。近隣住民にご配慮ください。

1

■スケジュール

9:00～ 開会式

9:10～ ウォーミングアップ

9:20～ 試合（Aコート、Bコート）

2

A
コート

B
コート

アップ
コート

本 部

校  舎

保護者席 保護者席

保護者席

時間 時間

① 9:20 1年生 vs 保護者 ① 9:20 3年生 vs 保護者

② 9:35 2年生 A vs 保護者 ② 9:35 4・5年生 vs 保護者

③ 9:50 2年生 B vs 保護者 ③ 9:50 6年生 vs 保護者

④ 10:05 1年生 vs 保護者 ④ 10:05 3年生 vs 保護者

⑤ 10:20 2年生 A vs 保護者 ⑤ 10:20 4・5年生 vs 保護者

⑥ 10:35 2年生 B vs 保護者 ⑥ 10:35 6年生 vs 保護者

⑦ 10:50 1年生 vs 保護者 ⑦ 10:50 2年生 A vs 保護者

⑧ 11:05 2年生 B vs 保護者

11:10 キッズイベント ⑨ 11:20 3年生 vs 保護者

（親子でキッズリーダーによるイベント）
 ⑩ 11:35 4・5年生 vs 保護者

⑪ 11:50 6年生 vs 保護者

12:10 食事（ご家族もご一緒に）　　食事終了後　キッズ解散

① 13:00 4・5年生 vs ３年保護者 ① 13:00 １年保護者 vs ６年保護者

② 13:20 2年A保護者 vs 2年B保護者 ② 13:20 4・5年保護者 vs ６年生

③ 13:45 ②A勝 vs ②B勝 ③ 13:45 ①A勝 vs ①B勝

④ ④ 14:10 ③A勝 vs ③B勝

⑤ ⑤ 14:40

Aコート Bコート

トーナメント戦（15分1本）

エキシビションマッチ

4

4

・

5

年

生

３

年

保

護

者

１

年

保

護

者

６

年

保

護

者

２

年

A

保

護

者

２

年

B

保

護

者

4

・

5

年

保

護

者

６

年

生

■トーナメント表

①A ①B

②A ②B

③B

③A

④B